Ahmed ile tamamlayan sesli harf

simgeleri (harekeler) her ne kadar Arap dilinde sonradan ihdas edilebilmişse de gerek klasik
ve gerekse modern metinlerde aslolan uygulama harekesiz yazı sistemidir. Bkz. Osman b. Said
ed-Dânî, el-Muhkem fî Nakti’l-Mesâhif, (nşr. İzzet Hasan), 2. bs., Dimeşk: Dâru’l-Fikr,
1407/1986, s. 6-7.

22 İbn Teymiye de (ö. 728/1327) Arap dili kurallarının toplamı olan nahvi, “Arapların akıl yapısı,
düşünüş şekli ve inanç sistemi” olarak görmesi de bu konuyu destekler niteliktedir. bkz. Soner
Gündüzöz, Arap Düşüncesinin Büyübozumu, Samsun: Etüt Yay., 2011, s. 21.

23 Bu kapsamda yapılmış çalışmalardan bazıları için bkz.